CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN TƯỜNG TRÌNH

Kính gửi: - Ban giám hiệu Trường…………………………….
· Giáo viên chủ nhiệm lớp…………………
Họ và tên: ………………………………… Sinh ngày: ………………………….
Học sinh lớp: …………………………………………………….
Em làm bản tường trình này xin trình bày sự việc như sau:
Thời điểm xảy ra sự việc: thứ… ngày… tháng… năm
Diễn biến sự việc:
[bookmark: _GoBack]………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………
Nguyên nhân dẫn đến sự việc xảy ra:
………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………
Em xin cam đoan những điều em vừa nêu là hoàn toàn đúng sự thật, nếu có sai sót em xin chịu trách nhiệm.

	NGƯỜI VIẾT TƯỜNG TRÌNH
(Kí và ghi rõ họ tên)